

Eyup Sultan Moske

Fynsgade 44

7400 Herning

CVR-nr. 33529171

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Godkendt på foreningens generalforsamling
den 31-08-2020

Cüneyt Yılmaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Administrator- og bestyrelsespåtegning	3
Foreningsoplysninger	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Administrator- og bestyrelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsrapport for Eyup Sultan Moske.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2019 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 31-08-2020

Bestyrelse

Cüneyt Yilmaz
Formand

Cafer Kilic
Medlem

Salih Kilic
Medlem

Naim Coban
Medlem

Sahin Kaya
Medlem

Ali Alici
Medlem

Foreningsoplysninger

Foreningen	Eyup Sultan Moske Fynsgade 44 7400 Herning
CVR-nr.	33529171
Stiftelsesdato	28-03-2011
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Cüneyt Yilmaz Cafer Kilic Salih Kilic Naim Coban Sahin Kaya Ali Alici
Revisor	RH REVISION ApS Roskildevej 201 2500 Valby CVR-nr.: 36894415
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 31-08-2020, kl. 12.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eyup Sultan Moske er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter

kontingenter, indsamlinger, sponsorater samt diverse aktiviteter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Finansielle indtægter består hovedsagligt renter af bankindeståender.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger.

Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, herunder eventuelle forslag om overførsel til "Andre reserver", f.eks. reservation af beløb til dækning af fremtidige vedligeholdelsesomkostninger på ejendommen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

"Overført resultat mv." indeholder akkumuleret resultat.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indlånskonti i pengeinstitut.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	75.776	95.890
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	2	-37.000	-21.693
Dækningsbidrag		38.776	74.197
Lokaleomkostninger	3	-37.249	-61.084
Administrationsomkostninger	4	-31.206	-18.029
Andre eksterne omkostninger		-68.455	-79.113
Bruttotab		-29.679	-4.916
Resultat før afskrivninger		-29.679	-4.916
Resultat før finansielle poster		-29.679	-4.916
Finansielle indtægter		-11	-16
Årets resultat		-29.690	-4.932

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Periodeafgrænsningsposter		15.440	15.440
Tilgodehavender		15.440	15.440
Likvide beholdninger		213.528	243.218
Omsætningsaktiver		228.968	258.658
Aktiver		228.968	258.658

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital	5	223.968	53.658
Egenkapital		223.968	53.658
Andre hensatte forpligtelser	6	0	200.000
Hensatte forpligtelser		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		228.968	258.658

Noter

	2019	2018
1. Nettoomsætning		
Kantine salg	14.376	30.520
Kontingenter	28.050	17.700
Donationer	33.350	47.670
	75.776	95.890
<p>§17, stk. 1 - Donationer 33.350 kr. §17, stk. 2 – Donationer over 20.000 kr. - 0 kr. §17, stk. 3 – Donators navn og adresse på over 20.000 kr. - I/A §17, stk. 4 – Særskilt bilag - I/A</p>		
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Søster foreninger	14.365	21.693
Køb af bøger & kalender	22.635	0
	37.000	21.693
3. Lokaleomkostninger		
Husleje	0	1.540
El, vand og varme	26.594	18.819
Varme	0	8.517
Ejendomsforsikring	0	13.399
Ejendomsskat	10.655	16.382
Vedligeholdelse	0	2.427
	37.249	61.084
4. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	0	1.907
Telefon	5.496	2.876
Kontingenter og abonnementer	0	5.825
Regnskabsmæssig assistance	4.000	5.000
Porto og gebyrer	269	2.421
Øvrige administrationsomkostninger	21.441	0
	31.206	18.029
5. Egenkapital		
Saldo primo	53.658	58.590
Resultat	-29.690	-4.932
Kapitalreguleringer	200.000	0
Saldo ultimo	223.968	53.658
6. Andre hensatte forpligtelser		
Øvrige hensættelser	0	200.000

Noter

	2019	2018
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>200.000</u>